
 

Dz-06.0021.16.2021 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/271/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

 

 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ul. Wesele w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak sprawy: IR-

02.7223.1551.2021 z dnia 27.10.2021 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje się pozytywnie likwidację progu zwalniającego na  

ul. Wesele w Krakowie na wysokości posesji nr 33. 

 

§ 2 

Uzasadnienie 

Opiniuje się pozytywnie likwidację progu zwalniającego na ul. Wesele na wysokości posesji 

nr 33 z uwagi na to, że dotyczy to starego budynku z roku 1935, którego konstrukcja została 

naruszona w 1965 roku po osunięcia się ziemi podczas inwestycji prowadzonej na sąsiedniej 

działce.  

Po zamontowaniu progu zwalniającego na skutek drgań pojawiły się dodatkowe spękania 

ścian. Próg znajduje się zaledwie 4 metry od nieruchomości co wzmacnia negatywne 

oddziaływanie na budynek i generuje dodatkowo nie do zniesienie hałas i wibrację.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


